LT, it
*
b
i

[ J""ﬂ-

 ROLL-BAR

— P —— g e

o T T S A S Sty o iy S| AN ) g Sl .WF—JHF'IH"1W- P 4 o =



Data 13-07-2007 Pagina

Stampa ezplosione distinte al.- 03-05-2006

. - - F— _ ; _ ;
Codice Descrizione pata LVIUM! Fabblsogno [
:Consegna | | QUANYYT 7(

137.00.00.0a600 Tettucclio Turbo 2-4 03-05-2006 ‘NR‘ 1,00000Q
701.50.00.6940 Struttura tubolare D.48 X tettuccio 1|HNR 1,00000
101.50.00.6950 | Staffe fissagaio tettuccio T2/T4 ‘ 1INR| 2,00000
01.29.00.0050¥ Copertura 1n gomma ! 1ML 1,16000
00.66.06.0061 Rivetti a strsppo all.d.4.8%14 Testa 16 1|[NR 50,00000
00.26.01.0070' Dado M10 Zutobloccante UNI 7473 1 | NR 5,000004
00.68.02.0070 . Rosetta falda laroca D.10/30 UNI 6593 1 [ NR 4,00000
00.68,01.0040 Rosetta piana D.10 UNI 6592 | 1|NR 7,00000
{00.92.06.1060 Vite TE M10x25 Fil.iat.UNI 5739 i 1|NR 4,00000
00.92.03.1070 Vite TE M6x20 Fil.int.UNI 5739 1}NR 2, 00000
01.50.00.6920 Arresto rollbar x tettuccio T4 ; 1 [ NR 1,00000
00.92.06.0140 Vite TE M10x60 Fil .parz UNI 5737-63 1 [NR 1,00000
01.50.00.2441} Spina di fissaggilo 1 [NR 2,00000
00.18.00.1010t Copiglia a'R'D.2 H/1 P.2-1LL.50 Znt 1| R 2,00000

g
.
o
T T D R e il 0 M e






